- Accidiosi et uitiosi arguuntur libro quarto metro VII° :  
**Pal. lat. 1585**, 148.
- Accidunt unicuique sillabe tenor, spiritus, tempus et numerus : **Vat. lat. 3318**, 27.
- Accio che tu lectore abbi apertamente : **Pal. lat. 1644**, 54.
- Accio euoco id est accerso et abarceo : **Reg. lat. 310**, 151v°.
- Accipe augurium quod regi ostendit Apollo :  
**Vat. lat. 11455**, 87v°.
- Accipe defuncto non iam mea digna parente :  
**Vat. lat. 5245**, 63.
- Accipe dissimiles Brutorum in secula famam :  
**Vat. lat. 1844**, 195.
- Accipe meque uide sum pingui natus Agello :  
**Vat. lat. 5203**, 198v°.
- Accipe nugarum munus Leonarde mearum :  
**Vat. lat. 3135**, 27.
- Accipe oculos : **Pal. lat. 1565**, 66v°.
- Accipe quam credis dingnam [*sic*] scelerate salutem :  
**Ott. lat. 2056**, 241.
- Accipe ridiculum queso uir clare duellum :  
**Vat. lat. 11441**, 533.
- Accipiet natos que pater noua bella mouentis :  
**Vat. lat. 3227**, 86v°.
- Accipit in Teucros animum mentem : **Barb. lat. 18**, 90v°.
- Accipite hec cuncti memoresque infigite uestris :  
**Vat. lat. 5174**, 88v°.
- Accius poeta. Amatorius poeta. Aratus poeta : **Pal. lat. 1769**, 44.
- Accius poeta Iullio non assurrexit li° 3 ca° 7 ex°. 17° :  
**Vat. lat. 7229**, 1v°.
- Accius poeta non assurrexit Iulio Cesari existenti in collegio poetarum : **Ott. lat. 1937**, IIIv°.
- Accurcius [*sic*] Rufus manu retiari se confodi :  
**Vat. lat. 1921**, 1.
- Accusatio prima. Depeculatore aerarii uexatorem predonem : **Ferrajoli 876**, 65.
- Accuso accessit qui aduocat arcessit qui accusat : **Pal. lat. 883**, 59v°.
- Acephalus dicitur cum caput deest uel cum capiti aliquid superest : **Vat. lat. 3135**, 20v°.
- Acer intentus ueemens atrox concitatus ardens acuis asper : **Vat. lat. 3321**, 164.
- Aceste Sotii [*sic*] mutantur in pisces. Libro III e carta 29 : **Barb. lat. 70**, IV.
- Acetum ex piris li° 3, ca° 49. Acetum squillaticum li° 8, ca° 9 : **Vat. lat. 2193**, 150v°.
- Achilles fuit filius Pellei, Peleus filius Eaci, Eacus filius Iouis : **Barb. lat. 135**, 1.
- Achilles. Ne tum cum feruat pectus iracundiae :  
**Vat. lat. 3441**, 97.
- Achillis* a matre tinctus in Stigia palude totum inlesum dedit : **Ott. lat. 1510**, 146.
- Acquisitio diuitiarum maiores accendit flammas :  
**Vat. lat. 5131**, 31.
- Acquisitio que honestati non obuiat est laudanda :  
**Ross. 604**, 216 (Acquisitio).
- Acrocus per c et o non per y ut quidam putant ad illum uado ad me uenit per d scribendum est :  
**Vat. lat. 6018**, 72v°.
- Acryologiae. Ia. in propria (?) locutio componitur enim ex : **Ott. lat. 1510**, 167v°.
- Acta est* et cetera ut supra. Appellatur uero :  
**Vat. lat. 3305**, 2v°.
- Acta est* id est recitata est ista fabula Phormionis :  
**Vat. lat. 3305**, 3.
- Acta est* id est recitata est ludis Megalensibus :  
**Chig. H. VII. 241**, 165 ; **Ott. lat. 1364**, 49v° ;  
**Vat. lat. 1635**, 2v°.
- Acta est ista fabula Adelphe : **Ott. lat. 1364**, 72v° ; **Pal. lat. 1625**, 59v° ; **Vat. lat. 1635**, 3 ;  
**Vat. lat. 1637**, 57.
- Acta est ista fabula Adelphe quam Terentius latine composuit post Menandrum : **Chig. H. VII. 241**, 165v°.
- Acta est ista fabula qui [*sic*] Terentius : **Barb. lat. 82**, 65.
- Acta ludis* etc. Vltima comedia dicitur Phormio cuius titulus talis est : **Vat. lat. 1635**, 135v°.
- Acta ludis Megalensibus*. Ita est iungendum acta id est recitata : **Pal. lat. 1626**, 2 ; **Vat. lat. 3305**, 2.
- Acteon ego sum dominum cognoscite uestrum : **Reg. lat. 1374**, 81v°.
- Actia me genuit Cesar dictator adoptat :  
**Vat. lat. 9985**, 23v°.

- Actia que ob [*Vident sub imagine saxum iudicis*] : **Barb. lat. 70**, 148v°.
- Actia Virgilio custodis littora Phebi : **Vat. lat. 1671**, 41v°.
- Actice [*sic*] si quid ego adiuto [*sic*] curamue levasso : **Vat. lat. 8899**, 79.
- Actius poeta Iulio non assurrexerit. libro 3, capitulo 7, exemplo 7 : **Vat. lat. 1917**, III.
- Actiua faciunt passiuua ex se ut oror oro inchoo inchoor : **Ott. lat. 1354**, 95.
- Actor iste opus suum in tria distinguit, proponit, inuocat, narrat : **Chig. H. VI. 209**, 1.
- Actor iste Stacius de Tolosa ciuitate extitit riundus et transtulit se : **Reg. lat. 1556**, 74v° ; **Vat. lat. 1663**, 56v° (existitit).
- Actor more boni operarii tria facit, proponit, inuocat, narrat : **Vat. lat. 1479**, 53.
- Actoris fuit Iuliano imperatori de tercia declinatione et de preteritis uerborum : **Vat. lat. 11474**, 2.
- Actum deinde in senatu ab Arrantio et Attio : **Barb. lat. 164**, [59v°].
- Actus tamen in base sunt : **Barb. lat. 164**, 28 ; **Ott. lat. 1362**, 50v° ; **Vat. lat. 3893**, 71v° ; **Vat. lat. 3894**, 10 ; **Vat. lat. 3895**, 15v° ; **Vat. lat. 5394**, 40v° ; **Vat. lat. 10492**, 25v°.
- Ad amorem Trinitatis alme indiuidue Obsecro te lector meus pro eadem inscio : **Vat. lat. 6440**, 144.
- Ad ancipitris tesgam. Accipe de felle uerris : **Barb. lat. 12**, 95v°.
- Ad animorum motus uoluntarios non est requirenda externa causa : **Vat. lat. 5128**, 25v°.
- Ad Asinium Pollionem scribit consularem : **Urb. lat. 359**, 157v° ; **Vat. lat. 1590**, 4 ; **Vat. lat. 3257**, 7v°.
- Ad capitis dolorem hedere sucum parte I olei partes III : **Pal. lat. 1088**, 31.
- Ad cenam si me diuersa uocaret in astra : **Urb. lat. 643**, 84.
- Ad cognitionem generis Romanorum et ipsorum originis sciendum est : **Vat. lat. 2761**, 149v°.
- Ad compaginem membrorum id est actio Iusti medici genechie : **Reg. lat. 1004**, 9v°.
- Ad cristallum comprimendum in figura : **Barb. lat. 12**, 99.
- Ad cuius euidenciam uidendum est que sit materia, que intencio, que utilitas : **Barb. lat. 64**, 1.
- Ad cursum spiritalis stadii : **Vat. lat. 4929**, 50v°.
- Ad demum [*sic*] magna uoluptate : **Pal. lat. 1485**, 88.
- Ad ea studia que retenta animo remissa temporibus : **Vat. lat. 3898**, 128.
- Ad estimandam unius cuiusque rei altitudinem sole lucente : **Reg. lat. 1661**, 51v°.
- Ad euidenciam succinte prelibanda est historia. Cum per suberbiam Tarquini regni : **Pal. lat. 1680**, 1.
- Ad euidenciam argumenti huius preclare orationis sciendum est quo Mitridates rex Ponti : **Pal. lat. 1482**, 1.
- Ad expositionem huius comedie primo uidendum est argumentum quod tale est : **Vat. lat. 1631**, 54.
- Ad faciendum nasci pilos : **Vat. lat. 8088**, 62v°.
- Ad fluuium Tybrum lauuntur uiscera saepe : **Vat. lat. 1580**, 166.
- Ad fractionem post omnem tippum. Polidopium. Saluia. Ruta : **Reg. lat. 1004**, 69v°.
- Ad hec Horus. Tu uero Simache frustra opinaris : **Chig. A. VI. 189**, 235v°.
- Ad hec tempora deuenimus quibus nec uitia nostra nec remedia pati possumus : **Ott. lat. 1501**, 45v°.
- Ad huius auctoris euidenciam diuinum implorantes auxilium : **Vat. lat. 1593**, IV.
- Ad humani regimen sermonis ad humane nature flagilitatis (?) remedium deus triplex uoluit esse artificium : **Vat. lat. 5960**, 1.
- Ad imaginem et similitudinem dei facta est anima : **Reg. lat. 1495**, 83v°.
- Ad instructionem multorum quibus deest copia librorum : **Ott. lat. 1140**, 77.
- Ad intellectum tabule sciendum est quod Valerius aliquando in uno capitulo : **Reg. lat. 604**, 1.
- Ad intelligentiam epistule, que incipit que a patre missam : **Barb. lat. 119**, IV.
- Ad intelligentiam tabule sciendum quod Valerius aliquando in uno capitulo : **Reg. lat. 748**, 103.
- Ad interrogationem facta per quo possimus dupliciter latinari : **Vat. lat. 11455**, 1.
- Ad inueniendam aream cuius libet trianguli sic faciendum est : **Ott. lat. 1862**, 19.

- Ad inueniendum reuolutionem cuiuscumque natiuitatis pone in ascendente : **Vat. lat. 3099**, 38v°.
- Ad inueniendum signum natiuitatis cuiuslibet hominis : **Vat. lat. 11253**, 62.
- Ad iuuenem metam iam uestra requiritur etas : **Reg. lat. 1703**, 143bis v°.
- Ad lippitudinem oculorum albumen ui et micam panis similaginis : **Vat. lat. 2825**, 31.
- Ad magnitudinem amoris nostri in aliquem explicandam : **Vat. lat. 4610**, 1.
- Ad magnum respectum uolent [...] constantiam reprehendere homines : **Pal. lat. 1659**, 63.
- Ad maiorem inteligenciam predictorum sicut dicit Orosius ad beatum Augustinum scribens a mundi creacionem : **Ott. lat. 2091**, 87.
- Ad me ludorum nuper uenere magistri : **Reg. lat. 1826**, 110v°.
- Ad mea decepti iuuenes precepta uenite : **Reg. lat. 1775**, 76.
- Ad Mecenatem scribit cui quantum debuerit in sua uita demonstratum est : **Ferrajoli 821**, VIIv°.
- Ad nostrum gregem.* In partes ac studia gregis inimici atque histrionici : **Vat. lat. 11469**, 81.
- Ad notandam presentis temporis malitiam : **Ross. 933**, 1, 13.
- Ad notandum te uehementer diligere aliquem : **Ross. 933**, 11.
- Ad VIII Kl. in Cumanum ueni cum Libone : **Ott. lat. 1184**, 128.
- Ad patriam uenio longis a finibus exul : **Ott. lat. 1550**, 1 ; **Ott. lat. 1982**, 173 ; **Pal. lat. 910**, 342 ; **Pal. lat. 1652**, 28v° ; **Urb. lat. 641**, 1 ; **Vat. lat. 1630**, 111 ; **Vat. lat. 3269**, 36 ; **Vat. lat. 11425**, 34.
- Ad patriam uenio longis de finibus exul : **Barb. lat. 34**, 103v°.
- Ad patriam uenio longis et (?) finibus exul : **Reg. lat. 1826**, 9v°.
- Ad penitendum properat qui cito iudicat : **Reg. lat. 358**, 54v°.
- Ad Pollionem qui tragicus bonus erat sed quem cito : **Vat. lat. 2766**, 3.
- Ad quartam legionem tribunos ut scitis militum : **Vat. lat. 5118**, 67.
- Ad que [*sic*] ea diuersa penitus dum parte geruntur : **Vat. lat. 3867**, 210.
- Ad quemdam amicum scribit Ouidius qui imaginem Ouidii in anulo deferebat : **Vat. lat. 2788**, 1 (amicum).
- Ad [*sic*] quorundam stilus uelox est tardior memoria est : **Vat. lat. 7580**, 180v°.
- Ad reliqua transeamus animalium et primo terrestria : **Vat. lat. 1958**, 1.
- Ad reuel [...] sine labore habeas semina tritorum bene et poluerizatum et ponas in optimo uino albo : **Vat. lat. 6265**, 220.
- Ad sacrum presepe iacens humileque sepulcrum : **Reg. lat. 1814**, 52v°.
- Ad VII idus Martias Brundusium ueni : **Reg. lat. 1472**, 1 ; **Vat. lat. 1908**, 58v° ; **Vat. lat. 3334**, 149 (Ad VI idus) ; **Vat. lat. 3551**, 21v° (Maia) ; **Vat. lat. 3910**, 66v° ; **Vat. lat. 7313**, 49v°.
- Ad summam felicitatem nihil michi deesset : **Reg. lat. 1409**, 1.
- Ad testamentum requirentur VII testes et non VI : **Ott. lat. 2144**, 86v°.
- Ad tineas capitis ut iterum non repectunt. Sinapes cum melle admiscetur et caput frequenter linatur : **Vat. lat. 11506**, 1.
- Ad Titum Liuium lacteo eloquentie fonte manentem : **Arch. Cap. S. Pietro C. 132**, 1v°.
- Ad tragedie huius Edippi argumentum [*Iam nocte*] : **Reg. lat. 1681**, 68v°.
- Ad usum medicine debent colligi flores : **Barb. lat. 12**, 135.
- Ad uiam intelligencie preparandam in unoquoque actore 4<sup>or</sup> sunt premittenda : **Reg. lat. 1563**, 34.
- Ad uocem in dicendo obtinendam : **Vat. lat. 5346**, 23.
- Adamantis III sunt genera, unus nascitur in India et in colore est similis cristallo : **Vat. lat. 5367**, 75.
- Addam [*sic*] annorum CCXXX genuit Seth a quo filii dei. Seth annorum CCV genuit Enos : **Vat. lat. 14162**, 119.
- Adde eodem sepe dicto die VIII : **Ross. 247**, 208v°.
- Addidit.* Marcellus filius Octauiæ sororis Octauiani quem idem Octauianus adoptabat : **Vat. lat. 3268**, 2.
- Addisce [*sic*] puer tempus iam non redditura : **Vat. lat. 2892**, 53v°.